کلاسه  پرونده  به  مربوط   38 ایران   59 و   773 شماره  انتظامی  شماره  به  بنزینی-  سفید- 

:140304001088001377
 )140400064 بایگانی  شماره  )با   140304001088001377 کلاسه  اجرایی  پرونده  بموجب 
با وکالت خانم الهه خدایاری، با وصول مهریه:  متعهد: حامد حسینخانی- متعهدله: سوسن جعفری 
ایران، باستناد  تعداد 114 یکصد و چهارده عدد سکه طلای تمام بهار آزادی رایج جمهوری اسلامی 
دفترخانه  صادرکننده:  دفترخانه   ،  1385.03.02 سند:  تاریخ   ،371 سند:  شماره  ازدواج:  سند 
تیبا- مدل  – سواری- سایپا- تیپ  ازدواج شماره 15 شهر شهریاراستان تهران، یک دستگاه خودروی 
1393- نوع رنگ روغنی سفید- بنزینی- به شماره انتظامی شماره 773 و 59 ایران 38 با مشخصات